



केन्द्रीय रेशम प्रौद्योगिक अनुसंधान संस्थान
केन्द्रीय रेशम बोर्ड

(वस्त्र मंत्रालय - भारत सरकार)

बी.टी.एम. लेआउट, मडिवाला बेंगलूरु - 560068

CENTRAL SILK TECHNOLOGICAL RESEARCH INSTITUTE

CENTRAL SILK BOARD

(Ministry of Textile Govt. of India)

B. T.M. Layout, Madiwala, Bengaluru-560068



Phone :26688831, 26282699, Fax: 080-26680435, E-mail: csriban@csb.gov.in, www.cstri.res.in

सं/केरेबो/केरेप्रौअसं/हिन्दी/5(4)/2007-08/हिन्दी

दिनांक : 19.01.2022

सेवा में To,

सभी संबंधित वैज्ञानिक

के रे प्रौ अ सं मुख्य संस्थान एवं

इसके अधीनस्थ एकक

विषय: कोविड-19 के फैलाव के कारण एक दिवसीय अखिल भारतीय तकनीकी सेमिनार (माध्यम-राजभाषा हिन्दी) को स्थगित करने के संबंध में ।

Sub: Postponement of All India Technical seminar (Medium : Official Language Hindi) due to spread of COVID-19 - reg.

महोदय/महोदया Sir/Madam,

सभी संबंधितों को सूचित करना है कि दिनांक 11 फरवरी, 2022 को आयोजित होने वाले सेमिनार को कोविड-19 के फैलाव के कारण फिलहाल स्थगित कर दिया गया है । अब यह सेमिनार मार्च, 2022 के तृतीय सप्ताह में आयोजित करने का प्रस्ताव है । सेमिनार की वास्तविक तिथि से सभी संबंधितों को यथासमय अवगत कराया जाएगा ।

It is to inform to all concerned that due to spread of COVID-19, ALL INDIA TECHNICAL SEMINAR scheduled to be held on 11th FEBRUARY, 2022 is postponed. Now it is proposed to organize this Seminar in third week of March, 2022. All the concerned will be informed regarding the actual date of Seminar in due course.

भवदीय Yours Faithfully,

(डॉ.सुभास वि. नायिक Dr.Subhas V. Naik)

निदेशक